
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
711 
167 
77 
69 
9 

44 
1 

33 
11 
17 

Name 
DANIEL CLAUDINO 
BRENO RUBIN 
DIEGO DIEHL 
BAYARD SANTOS 
CAMILA VALDUGA 
RAFAEL HILDEBRANDO 
BRUNO SANGALI 
CESAR SIQUEIRA 
ALEX RIBEIRO 
DOUGLAS ZAPPELINI 

Class 
KZ 
125 
KZ 
125 
KZ 
125 
125 
125 
125 
125 

Best Tm 
45.681 
45.762 
45.794 
46.045 
46.556 
46.771 
47.243 
47.390 
47.632 
49.107 

In Lap 
15 

8 
8 
8 
3 
6 

10 
7 

10 
6 

Diff 

0.081 
0.113 
0.364 
0.875 
1.090 
1.562 
1.709 
1.951 
3.426 

Gap 

0.081 
0.032 
0.251 
0.511 
0.215 
0.472 
0.147 
0.242 
1.475 

Laps 
16 
12 

9 
13 

7 
15 
17 

7 
15 

7 

Last Tm 
45.839 
47.117 
46.163 
46.348 
46.861 
46.803 
47.355 
47.390 
48.992 
51.324 

Sorted on Best Lap time

Printed: 09/04/2022 11:27:16 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 1ª ETAPA 
F125 LIGHT/KZ 

Treino 1 125/KZ 

Practice (17:00 Time) started at 11:06:31 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

09/04/2022 11:03 


